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[bookmark: _GoBack]Адреса : 32050      вул..Центральна, 10          с.Пільний Олексинець            Городоцький район            Хмельницька область                  на 2021-2022н.р.
	№
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Число, місяць, рік народження
	Стать
	Назва навчального закладу, який закінчив
	Кваліфікаційний рівень
 (серед се спеціальна, бакалавр, спеціаліст, магістр)
	Спеціальність за одержаною освітою
	Посада за призначенням
	Який предмет викладає та додатковий предмет
	Навантаження в година на тиждень у класах
	Категорія, рік проходження атестації
	Рік  проходження  курсової перепідготовки
	План   курсової   перепідготовки
	Основний  чи сумісник
	Стаж пед. роботи
	З якого часу працює в даній школі
	Назва навчального закладу де набуває кваліфікацію заочно, на якому курсі
	Нагороди
	Військовозобов’язаний (так, ні)  звання
	Адреса проживання
	№ телефону 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1-4
	5-9
	10-11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	1
	Пасько 
Тамара 
Вікторівна
	13.07. 1959
	Ж
	Чернівецький держуніверситет,
IVp. 
1985
	Спеціаліст 
	Викладач біології і хімії
	 Завідувач філії
	Біологія


	-
	4

	-
	Вища
Ст.вч
2017

	2017
-
	2022
2023
	осн
	42
	1978
	
	Грамота МОНУ
2007 
	Ні 
	с.Пільний Олексинець
Городоцький район
Хмельницька область
 
	0672740305

	2
	Ткачук
Оксана Миколаївна
	07.08.
1975

	Ж 
	Кам.-Подільський держуніверситет,
IVp. 
 2004
Хмельницька гуманіт-пед. академія, IVp. 
2007
ДВНЗ 
«Університет менеджменту освіти», IVp. 
2012
	Магістр





	Практичн психолог
Викладач англ.. м. і літ.

Керівник підприємства, установи та організації у сфері освіти та виробн.. навч
	Вчитель англійської мови
	Англійська мова



Дод.пр. – 
Індивід навчання
Музич.м-во

	



5











	



5




6
3





	
-






	Вища
Ст.вч
2018

	





2017
2018 НУШ



-








	





2022
2023




2019
2020







	осн
	26
	1994
	
	Грамота  Хмельницької облдержадміністрації
2018
	Ні 
	с.Пільний Олексинець
Городоцький район
Хмельницька область 
	0975490466

	3
	Богнін
Анжеліка Леонтіївна
	
13.01.
1970
	Ж
	Кам.-Подільський держуніверситет, IVp. 
 1995

Кам.-Подільський держуніверситет, IVp. 
 2000
	Спеціаліст 
	Вчитель рос.м. і літ.


Вчитель історії і права
	Вчитель історії

Заступник завідувача  філії (0,5)


Педагог-організатор (0,5)
	Історія
Правозн.











	-
	10

1











	-



	Вища
2016
	2020










2019


	
2025










2024



	осн
	25
	1995
	
	Грамота район. відділу освіти
2010


	Ні 
	с.Пільний Олексинець
Городоцький район
Хмельницька область 
	0979914709

	4
	Пасько
Анатолій Степанович
	
12.06.
1959
	Ч
	Ворошиловградсь-кий педінститут, 1980
	Спеціаліст 
	Вчитель укр.. м. і літ.
	Вчитель укр.м., літ


Бібліотекар (0,5)
	Українська мова і літ.


Дод.пр. -
Мистцтво

   
  

	

-

	4,5


2



	-
	Вища
Вч-мет
2019
	2018




2018



	
2023




2023



0
	осн
	40
	1980
	
	Грамота район. відділу освіти
2004


	Ні

	с.Пільний Олексинець
Городоцький район
Хмельницька область 
	0969137741

	5
	Богнін
Ігор 
Афанасійович
	
16.06.
1969
	Ч
	Кам.-Подільський держуніверситет, IVp. 
 1995
	Спеціаліст 
	Вчитель укр.. м. і літ.
	Вчитель укр.м., літ
	Українська мова і літ.


	




	19




	-
	Вища
2018
	2016




	2021




	осн
	25
	1995
	
	
	Так
рядовий
	с.Пільний Олексинець
Городоцький район
Хмельницька область 

	0969359539

	6
	Ринда 
Галина 
Сергіївна
	
18.08.
1966
	Ж
	Кам.-Подільський педінститут, IVp. 
 1988
	Спеціаліст 
	Вчитель рос. м. і заруб. літ
	Вчитель зарубіжної  літератури

	Зарубіжна література
Дод.пред. 
Індив. навч.
Етика 
	-
	10
   
   6
   2
	-
	Вища
Ст.вч.
2020
	2018



2018
	2023

2020

2023
	осн
	32
	1988
	
	Грамота обласн упраосвіти
2010
	Так
молодш.
серж.
	с.Пільний Олексинець
Городоцький район
Хмельницька область
 
	0978812763

	7
	Мутика
Ольга
Анатоліївна 
	03.10.
1987
	Ж
	Кам.-Подільський нацуніверситет, IVp. 
 2010
	Магістр 
	Вчитель англ.. мови, німецької мови  та світової літ
	Вчитель іноз.мови
	Англійська мова

Німецька мова
	6



	9


2
	

-

0


	Перша 
2017

	2017
2019
НУШ

2018
	2022
2024


2023
	осн
	11
	2009
	
	
	Ні
	с.Пільний Олексинець
Городоцький район
Хмельницька область
 
	0979981648

	8
	Приймак
Світлана Василівна
	
20.01.
1961
	Ж
	Тернопільський  педінститут, IVp. 
1985
	Спеціаліст 
	Вчитель мате мат. і фізики
	Вчитель математики

	
Математика



	-
	16


	
-

	Вища
2017
	2019
	2024
	осн
	35
	1995
	
	Грамота обласн. управл. освіти
2004
	Так
молодш.
серж.
	с.Пільний Олексинець
Городоцький район
Хмельницька область
 
	0966904466

	9
	Козютинський
Андрій
Алімович
	
02.05
1973
	Ч
	Кам.-Подільський держуніверситет, IVp. 
 1999р.
	Спеціаліст 
	Вчитель фізики,  астроном., інформатики та ОБЖД 
	Вчитель інформатики
	Інформатика
	-
	7
	-
	Вища
2018

	2018
	2023
	сумісник
	19
	2013
	
	
 

	Так
рядовий
	м.Городок
Городоцький район
Хмельницька область 

	0971465173

	10
	Гуцал 
Василь
Валер’янович 
	
08.05.
1959
	Ч
	Київський держпедінститут, IVp. 
 1980р.
	Спеціаліст 
	Вчитель фізики
	Вчитель фізики
	Фізика

	-
	
7

	-
	Вища
2019

	2016

	2021

	суміс
ник
	29
	2019
	
	
	Ні
	м.Городок
Городоцький район
Хмельницька область 

	0984699001

	11
	Бігун
Ольга 
Ярославівна
	
03.12.
1965
	Ж
	Тернопільський  педінститут, IVp. 
1988
	Спеціаліст 
	Вчитель хімії та біології
	Вчитель хімії
	Хімія
Біологія

Дод.пр. - Основи зд.

Математ .
 
	


	6
4


5

4

	



	Вища
2016
	2017
2017

2018

2017
	2022
2022

2023

2022
	осн
	32
	1988
	
	Грамота обласн. управл освіти
2006
	Так
молодш.
серж.
	с.Пільний Олексинець
Городоцький район
Хмельницька область 
	0974169982

	12
	Бігун
Віктор Анатолійович
	
03.09.
1964
	Ч
	Чернівецький держуніверситет, IVp. 
 1995
	Спеціаліст 
	Вчитель географії
	Вчитель географії
	Географія

Природозн

Дод.пр. –
 Труд.навч
Індив.
навч.


	




	7,5

2


7
2


	
	  Перша
2020
	2019
2019


2019

-
	
2024
2024


2024

2020

	осн
	28
	1996
	
	
	Так
рядовий
	с.Пільний Олексинець
Городоцький район
Хмельницька область 
	0673056237

	13
	Ринда
Юрій 
Вікторович
	
24.10.
1962
	Ч
	Кам.-Подільський педінститут, IVp. 
1988
	Спеціаліст 
	Вчитель фізкультури
	Вчитель фізкультури
	Фізкультура


Гурток 
	-
	15
-

3
	
	Вища
Ст.вч
2016
	2018


2018
	2023


2023
	осн
	33
	1987
	
	Грамота обласн управл освіти
2006

	Так
стар-шина
	с.Пільний Олексинець
Городоцький район
Хмельницька область 

	0978812835

	14
	Щуцька
Вікторія
Анатоліївна
	
14.03.
1994
	Ж
	Кам.-Подільський нацуніверситет, IVp. 
2016
	Спеціаліст 
	Вчитель образотворч. м-ва, етики та естетики, керівник гуртка дизайну
	Вчитель образотворч. м-ва
	Образотворче мистецтво

Гурток 
	


1
	
3

1
	
	ІІ кат.
2020
	


2017
	2021


2022
	сумісник
	4
	2016
	
	
	Ні 
	м.Городок
Городоцький район
Хмельницька область 

	0962182773

	15
	Жовтобрюх
Світлана
Іванівна
	
06.02.
1970
	Ж
	Хмельницьке педагогічне училище, ІІp. 
1998
	Молодший спеціаліст 
	Вчитель почат. кл.
	Вчитель початкових. класів
Вихователь ГПД (0,25)
	
Поч. класи (4кл.)





	
22





	-



	-



	Ст.вчит
2019
	2019
нуш

	2024


	осн
	31
	2018
	
	
	Ні
	с.Пільний Олексинець
Городоцький район
Хмельницька область
 
	0682458038

	16
	Вандоляк
Сніжана 
Іванівна
	

16.11.
1970
	Ж



	Кам.-Подільський держуніверситет, IVp. 
 2000
Кам.-Подільський держуніверситет, IVp. 
 2002
	Спеціаліст 
	Вчитель почат. кл.
Практичн психолог
	Вчитель початкових класів
	Поч. класи (3кл)




	22


	-


	-


	Вища
2016
	2018
НУШ



	2023



	осн
	30
	1990
	
	Грамота район відділу освіти
2011
	Ні
	с.Пільний Олексинець
Городоцький район
Хмельницька область
 
	0673241107

	17
	Яковлева
Ніна 
Анатоліївна
	
11.03.
1966
	Ж

	Херсонський педінститут, IVp. 
1988
Кам.-Подільський педінститут, (ІVк. Ф-т «Початкове навчання»)
	Спеціаліст 
	Вчитель труд. н.

(почат. кл.)
	Вчитель початкових класів
	Поч. класи (2кл)




	
21




	-


	-


	  Вища
2016


	

2018
НУШ




	

2023




	осн
	32
	1988
	
	Грамота район відділу освіти
2011
	Ні
	с.Пільний Олексинець
Городоцький район
Хмельницька область
 
	0680291180

	18
	Цісневич
Алла Вікторівна
	
19.09.
1978
	Ж

	Кам.-Подільський держуніверситет, IVp. 
 2011р.
	Спеціаліст 
	Вчитель почат. кл.
	Вчитель початкових класів
	
Поч. класи
(1кл.)


	20
	-
	-
	Перша
2017
	2019
НУШ
	2024
	осн
	18
	2002
	
	
	Ні
	с.Пільний Олексинець
Городоцький район
Хмельницька область
 
	0971065512



                             


Завідувач філії                                                    Т.В.Пасько





